
18/12/2020

1/11

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

PREGÃO SIMPLIFICADO – COVID-19
 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 86/2020
Processo nº : 4697/2020
Objeto : Aquisição de relógio de parede, suporte para saco hamper e utensílios de limpeza e higienização para a UTI-
Covid e Unidade Sentinela – enfrentamento Covid-19.

Às 09:00:23 horas do dia 18 de Dezembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Rafaela
Cristina Machnosck Martins e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Angelita Franco de Sousa e Renata
Janini de Vasconcelos Motta, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à
oferta de compra - OC: 853600801002020OC00103. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : CARRO DE UTILIDADES, ESTRUTURA METALICA EM ACO CARBONO E 2 CESTOS
ARAMADOS, MEDINDO 80 X 50 X 100 CM (C X L X A) APROX., PESO: 23 KG,CAPACIDADE PARA 300KG, COM 4
RODIZIOS DE 6" COM ROLAMENTO SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATORIOS, ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI, ALCA EM
UM DOS LADOS, PARA ABASTECIMENTO, TRANSPORTE DIVERSOS, ACOMPANHA GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 3 / UNIDADE

Menor Valor : 1.060,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 30619938000155 - MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

Propostas Entregues : 1

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 1

Propostas Classificadas : 1

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICADO.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

MEDCOLI
DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
MEDICOS
COZINHA E

1 NYKT
03 1.266,0000 15/12/2020 00:00 Classificada classifico o item



18/12/2020

2/11

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA
E 1.100,0000 18/12/2020

09:29:43
Válido e
confirmado

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA
E 1.060,0000 18/12/2020

09:32:27
Válido e
confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E Negociação 1.060,0000 18/12/2020

09:32 Aceitável

Considero o preço
aceitável mediante
consulta do preço
referencial.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

18/12/2020
09:52 Habilitado

Documentação do licitante relativa à habilitação
encontra-se de acordo com as exigências contidas no
edital.

ITEM 2

Propostas

Descrição : CARRO PARA MEDICAMENTOS, BEIRA LEITO, C/5 OU 6 GAVETAS, C/SUPORTE
P/SORO, BANDEJA P/MONITOR, LIXEIRA, SUPORTE LATERAL, ESTRUTURA EM ALUMINIO OU POLIURETANO,
PROTECAO CONTRA IMPACTO, SUPORTE PARA CAIXA PERFUROCORTANTE, ACOMPANHA LIXEIRA PLASTICA SEM
TAMPA, REGUA COM NO MIN. 6 TOMADAS. DIMENSOES APROX. 1000X700X600 MM, 4 RODIZIOS GIRATORIOS
MED.100 MM DE DIAMETRO. GARANTIA 12 MESES
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 15 / UNIDADE

Menor Valor :

CNPJ/CPF - Vencedor :

Propostas Entregues : 0

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 0

Propostas Classificadas : 0

Resultado do Item : Deserto

Justificativa : Item 2 'Deserto', pois não houve propostas.



18/12/2020

3/11

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve propostas.

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Não houve análise de aceitabilidade.

Não houve habilitação.

ITEM 3

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Descrição : CARRO PARA MEDICAMENTOS, BEIRA LEITO,C/03 GAVETAS DE 150 MM E 01 DE 300
MMDE ALTURA (APROX.)C/TRILHOS TELESCOPICOS E CHAVE, EM CHAPA DE ACO C/ACABAMENTO EM PINTURA
ELETROSTATICA A PO, MEDINDO APROX.555X590X1150MM(LXCXA), SUPORTES: PERFURO CORTANE,LIXEIRA ,DE
SORO,P/PRESCRICAO (SUP) E DOCUMENTOS (TRASEIRA), 4 RODIZIOS DE 3 POLEGADAS REVESTIDO EM BORRACHA
MACICA,SENDO 02 C/FREIOS. GARANTIA 12 MESES
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 15 / UNIDADE

Menor Valor :

CNPJ/CPF - Vencedor :

Propostas Entregues : 0

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 0

Propostas Classificadas : 0

Resultado do Item : Deserto

Justificativa : Item 3 'Deserto', pois não houve propostas.

Não houve propostas.

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.



18/12/2020

4/11

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve análise de aceitabilidade.

Não houve habilitação.

ITEM 4

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Descrição : RELOGIO MARCADOR DE TEMPO, LABORATORIAL; EM PLASTICO ABC RESISTENTE;
COM 4 CRONOMETROS SIMULTANEOS, COM CONTAGEM PROGRESSIVA E REFRESSIVA; PRESILHA MAGNETICA PARA
FIXACAO EM METAIS E BANCADA, GRADUACAO DE PROGRAMACAO DE 1 SEG. A 99 HS; 59 MIN. E 59 SEG.,
MOSTRADOR DIGITAL, COM ALARME VISUAL E SONORO; BATERIA EM OXIDO DE PRATA DE 1.5 V. DEVERA
ACOMPANHAR CERTIFICADO DE CALIBRACAO RBC
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 4 / UNIDADE

Menor Valor :

CNPJ/CPF - Vencedor :

Propostas Entregues : 0

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 0

Propostas Classificadas : 0

Resultado do Item : Deserto

Justificativa : Item 4 'Deserto', pois não houve propostas.

Não houve propostas.

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Não houve análise de aceitabilidade.

Não houve habilitação.

ITEM 5

Descrição : SUPORTE PARA SACO HAMPER, MOVEL, PES COM RODIZIOS GIRATORIOS, DUPLOS,
COM NO MINIMO 50 MM DE DIAMETRO, EM ACO INOXIDAVEL, COM TUBOS MEDINDO 2 POL DE DIAMETRO E 1,2 MM
DE ESPESSURA, FORMATO TRIPE, DIMENSOES: 50 X 80 CM (DXA)
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 3 / UNIDADE

Menor Valor : 300,0000



18/12/2020

5/11

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

CNPJ/CPF - Vencedor : 30619938000155 - MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICADO.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

MEDCOLI
DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS
MEDICOS
COZINHA E

1 R.A. 120 435,0000 15/12/2020 00:00 Classificada classifico o item

G.P. VEZONO
EIRELI 2 FM0043 -

FORCAMEDICA 630,0000 16/12/2020 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

G.P. VEZONO EIRELI 429,0000 18/12/2020 09:07:47 Válido e confirmado

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E 420,0000 18/12/2020 09:08:43 Válido e confirmado

G.P. VEZONO EIRELI 412,0000 18/12/2020 09:09:02 Válido e confirmado

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E 400,0000 18/12/2020 09:09:39 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E 300,0000 18/12/2020 09:27:13 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E Negociação 300,0000 18/12/2020

09:33 Aceitável

Considero o preço
aceitável mediante
consulta do preço
referencial.



18/12/2020

6/11

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

18/12/2020
09:53 Habilitado

Documentação do licitante relativa à habilitação
encontra-se de acordo com as exigências contidas no
edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0223 ME 30.619.938/0001-55 MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

FOR0899 EPP 30.778.749/0001-25 G.P. VEZONO EIRELI

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 18/12/2020

09:00:23

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos!!! 18/12/2020
09:00:33

Pregoeiro TODOS

Alerto aos licitantes, que conforme item 1.2 do Edital “FOI ADOTADO O ITEM BEC MAIS
SEMELHANTE AO DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA. HAVENDO
DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO OBJETO EXISTENTE NESTE EDITAL E A
UTILIZADA PELO SISTEMA BEC, DEVE PREVALECER O ESTABELECIDO NO EDITAL
E SEUS ANEXOS.” 

18/12/2020
09:01:00

Pregoeiro TODOS Solicito que aguardem a análise das propostas e fiquem atentos às mensagens via chat,
para agilidade e bom andamento da sessão.

18/12/2020
09:01:13

Sistema
BEC/SP TODOS Item 2 'Deserto', pois não houve propostas. 18/12/2020

09:02:09

Sistema
BEC/SP TODOS Item 3 'Deserto', pois não houve propostas. 18/12/2020

09:02:09

Sistema
BEC/SP TODOS Item 4 'Deserto', pois não houve propostas. 18/12/2020

09:02:09

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 18/12/2020

09:02:09

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 5 18/12/2020
09:03:32

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:5 - 18/12/2020 - 09:18:32 18/12/2020

09:19:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 18/12/2020

09:19:00

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 18/12/2020
09:19:00



18/12/2020

7/11

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
CARRO DE UTILIDADES 2 CESTOS ARAMADOS
Menor proposta: R$ 1.266,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

18/12/2020
09:20:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 002:
CARRO PARA MEDICAMENTOS BEIRA LEITO
Deserto

18/12/2020
09:20:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 003:
CARRO PARA MEDICAMENTOS, PARA BEIRA LEITO, 3 GAVETAS
Deserto

18/12/2020
09:20:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 004:
RELOGIO MARCADOR DE TEMPO P/LAB COM 4 CRONOMETROS C/CERTIF CALIB
RBC
Deserto

18/12/2020
09:20:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 005:
SUPORTE PARA SACO HAMPER, 50X80 MM
Menor lance: R$ 400,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

18/12/2020
09:20:00

Pregoeiro FOR0223 FOR0223, solicito que melhore suas ofertas. 18/12/2020
09:20:06

FOR0223 Pregoeiro bom dia sr (a) pregoeiro (a) 18/12/2020
09:20:20

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) tem o valor de referencial unitário? 18/12/2020
09:20:43

Pregoeiro FOR0223 Referente ao item 01, há nos autos orçamentos inferiores, como R$ 800,00 e R$ 1.000,00. 18/12/2020
09:22:07

Pregoeiro FOR0223 Item 02, há orçamento de R$ 300,00 18/12/2020
09:22:26

Pregoeiro FOR0223 Veja o que consegue melhorar, por favor! 18/12/2020
09:22:36

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) um minuto vou verificar com nosso fornecedor 18/12/2020
09:23:28

Pregoeiro FOR0223 No aguardo. 18/12/2020
09:23:50

FOR0223 Pregoeiro item 05 tem algum referencial para verificarmos se conseguimos atender? 18/12/2020
09:24:25

FOR0223 Pregoeiro sr passou item 01 e item 02 18/12/2020
09:24:43

Pregoeiro FOR0223 Desculpa, o item 02 refere-se ao valor do item 05, ou seja, há nos autos orçamento de R$
300,00.

18/12/2020
09:25:33

FOR0223 Pregoeiro ah sim entendido ... um minuto por favor sr (a) pregoeiro (a) 18/12/2020
09:26:03

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) conseguimos atender pelo valor de R$ 300,00 seria nossa melhor
oferta

18/12/2020
09:26:55



18/12/2020

8/11

Pregoeiro FOR0223 Por favor, registre o valor no campo melhor oferta. 18/12/2020
09:27:31

Pregoeiro FOR0223 Quanto ao item 01? 18/12/2020
09:27:38

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) já registramos 18/12/2020
09:27:47

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) para item 01 nossa melhor oferta seria de R$ 1.100,00 18/12/2020
09:28:50

Pregoeiro FOR0223 conseguem melhorar mais um pouco? 18/12/2020
09:29:40

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) um minuto por favor vou ver com nossa diretoria 18/12/2020
09:30:16

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) após análise da direç 18/12/2020
09:31:32

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) após análise da nossa diretoria par o item 01 nossa melhor oferta é R$
1.060,00

18/12/2020
09:32:09

Pregoeiro FOR0223 Lance o valor no campo apropriado. 18/12/2020
09:32:30

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 18/12/2020

09:32:42

Pregoeiro FOR0223 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 1.060,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial.

18/12/2020
09:32:53

Pregoeiro FOR0223 (VALOR ACEITO - ITEM 5) R$ 300,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial.

18/12/2020
09:33:04

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

18/12/2020
09:33:10

Pregoeiro FOR0223 Solicito o envio dos documentos descritos no item 4 e proposta readequada. 18/12/2020
09:33:38

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_3.pdf".

18/12/2020
09:36:11

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_4.pdf".

18/12/2020
09:37:25

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_5.pdf".

18/12/2020
09:37:33

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_6.pdf".

18/12/2020
09:37:42

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo 18/12/2020

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5ULCMJXUtHRg5InWdahweIvA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5U6ThkfgyvQTBFR5xRKGBRNA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UqqMrGeTPgJQyxn%2bDSAqqZQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UlNJ6UVV67aEs3OV3p9vMWw%3d%3d


18/12/2020

9/11

"FOR0223_7.pdf". 09:37:50

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_8.pdf".

18/12/2020
09:38:07

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_9.pdf".

18/12/2020
09:38:21

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_10.pdf".

18/12/2020
09:38:29

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_11.pdf".

18/12/2020
09:38:40

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_12.pdf".

18/12/2020
09:38:48

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_13.pdf".

18/12/2020
09:38:56

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_14.pdf".

18/12/2020
09:40:17

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_15.pdf".

18/12/2020
09:40:26

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_16.pdf".

18/12/2020
09:40:36

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_17.pdf".

18/12/2020
09:40:46

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_18.pdf".

18/12/2020
09:40:54

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_19.pdf".

18/12/2020
09:41:06

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_20.pdf".

18/12/2020
09:41:14

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_21.pdf".

18/12/2020
09:41:26

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_22.pdf".

18/12/2020
09:41:37

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_23.pdf".

18/12/2020
09:41:44

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_24.pdf".

18/12/2020
09:41:55

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_25.pdf".

18/12/2020
09:42:03

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_26.pdf".

18/12/2020
09:42:12

FOR0223 Pregoeiro O Fornecedor "MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUT" enviou o arquivo
"FOR0223_27.pdf".

18/12/2020
09:42:20

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UJLcigFl%2beoknDgPZNg15Fg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UNb%2bRPGDqTFwAs84eAkDCLQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UYUVABE%2bJau7IodpFeHsOng%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UWvpYVm84rsL62G7u5SPyBw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UzlBMnmWzHHMq6QkXprNipg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5URwmT98%2fNOMYLObckfMQJ0w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5U5WC%2bVQXfJnCkdBK0cLPGqQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5Uxx3ed2aQqgAt4B98K9NHtA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5U8OkOXBEJm3fj69KbJP8z%2fA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UyvXeLZ5pSYu7ks0YRleQPA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UxQsuSF75rWcjZY7DcCPtcw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UYK5SfwshCEqULGalkYQ0mQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UaF6MPIW2FyJ6DXrKL9g%2bAA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5U7cVDymoUXR%2bk10YKQLBwRQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UiquQ1dZlZ0pOjLYP7q20mQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5Um%2boGXL9zQE7SL8Q6P5RaFg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5U27h%2bXzIchuzCW7tdX8eQcg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UkwJaYC7PM3%2fme%2fhfHu%2f6iQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UBQVYa6sVvBIH7QTzQByjWg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UnCU1Kjz%2f43%2bjqWS0Atojvw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfG7nhde3fal7lqZ9jZbgT9PgSe8barj8FSFh4k048s5UnL9EfLP3f0i0K2H0Exa9bg%3d%3d


18/12/2020

10/11

FOR0223 Pregoeiro sr (a) pregoeiro (a) os documentos originais deverão ser enviados em 02 dias úteis
correto?

18/12/2020
09:44:13

Pregoeiro FOR0223 Correto. 18/12/2020
09:51:54

FOR0223 Pregoeiro ok sr (a) pregoeiro (a) estaremos providenciando ... muito obrigado pela atenção 18/12/2020
09:52:38

Pregoeiro TODOS

O Licitante MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E foi
habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

18/12/2020
09:52:53

Pregoeiro TODOS

O Licitante MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS COZINHA E foi
habilitado para o Item 5.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

18/12/2020
09:53:06

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

18/12/2020
09:53:11

Sistema
BEC/SP TODOS 18/12/2020

09:53:11

Sistema
BEC/SP TODOS 18/12/2020

09:53:11

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 18/12/2020

09:53:11

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
18/12/2020

09:53:11

Pregoeiro TODOS Caso algum licitante tenha intenção em recorrer, a partir deste momento, será concedido o
prazo de 05 (cinco) minutos para manifestação através da aba "Recursos". 

18/12/2020
09:53:23

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 18/12/2020

09:58:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 18/12/2020

09:58:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 18/12/2020

10:00:00

Pregoeiro TODOS

Para fins de atendimento do item 5.9 alínea “e” do Edital, a empresa vencedora deverá
encaminhar os originais ou cópias autenticadas dos documentos de habilitação e proposta
em até 02 (dois) dias úteis para a Seção de Licitação, situada a Rua Galício Del Nero, 51 -
Centro - CEP 13.631-904. 

18/12/2020
10:01:45

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 18/12/2020
10:02:02

Licitante vencedor : MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

Item
: 1

Valor
Negociado :
1.060,0000

Licitante vencedor : MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS MEDICOS COZINHA E

Item
: 5

Valor
Negociado :
300,0000

Encerramento realizado por Rafaela Cristina Machnosck Martins



18/12/2020

11/11

Considerações finais Agradeço a participação de todos!

Data 18/12/2020 às 10:01:58


